
REJSTŘÍK TRESTŮ 
Soudní 988/1, 140 66  Praha 4, Česká republika  
 

IČO: 00026085      Tel.: +420 244 006 111      ID datové schránky: vtqabcz      rejstrik@rejtr.justice.cz      http://www.justice.cz 
 

1/2 

       
         Č. j.: RT-64/2021-OKŘ-PERS/1 
              
         Datum: 28. července 2021
    
  

 
Rejstřík trestů vyhlašuje výběrové řízení 

na pracovní pozici 
  

IT specialista informačních systémů veřejné správy 
v platové třídě 12 

  
  
 
 
     

Požadované vzdělání 
• středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání technického zaměření nebo alespoň  

3 roky praxe v oblasti ICT 
  

Požadované znalosti 
• znalost informačních systémů veřejné správy nutností (zejména s informačním 

systémem základních registrů, registrem obyvatel/osob, evidencí obyvatel/cizinců, 
eGON Service Bus apod.), atestaci systémů 

• znalost XML (realizace a kontrola XSD schémat), zkušenosti s testováním softwaru 
• zkušenosti s vedením menšího týmu 
• znalost anglického jazyka na úrovni porozumění technické dokumentace 
• základní znalost zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací  

a o bezpečnostní způsobilosti - výhodou 
• znalost správy Windows Server 2008R2+ (AD, WSUS, GPO apod.) - výhodou  

(případně interně naučíme) 
  

Náplň práce 
• spolupráce při realizaci nového projektu, který využívá výše zmiňované informační 

systémy veřejné správy a má také přesah do evropských systémů, včetně poskytování 
součinnosti při řízení projektu 

• analyzování a řízení rizik, předvídání problémů, překážet a navrhovat následná řešení 
• proaktivní přístup k práci 
• chuť učit se novým věcem 
• zástup při zabezpečení provozu menší počítačové sítě 

  
Další dovednosti, schopnosti a požadavky 

• spolehlivost, samostatnost, schopnost pracovat v týmu, analytické myšlení 
• čistý trestní rejstřík 

 

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
http://www.justice.cz/


REJSTŘÍK TRESTŮ 
Soudní 988/1, 140 66  Praha 4, Česká republika  
 

IČO: 00026085      Tel.: +420 244 006 111      ID datové schránky: vtqabcz      rejstrik@rejtr.justice.cz      http://www.justice.cz 
 

2/2 

 
Odměňování  

• v souladu s § 5 odst. 2 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o odměňování zaměstnanců   
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na organizaci se nevztahuje zákon o státní službě. 
  
Nástup možný ihned. 
  
Přihlášku do výběrového řízení s motivačním dopisem a strukturovaným životopisem 
zasílejte na adresu organizace: Rejstřík trestů, k rukám personalistky, Soudní 988/1,  
140 66 Praha 4, nebo e-mailem na adresu rejstrik@rejtr.justice.cz.  
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
  
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte v souladu se zákonem  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, Rejstříku trestů souhlas k jejich zpracování  
pro účely v rozsahu potřebném pro uskutečnění výběrového řízení na pracovní pozici IT specialista informačních 
systémů veřejné správy 
 
 
 
 
 
 

           Bc. Ivo Vaik    
ředitel Rejstříku trestů 

 

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
http://www.justice.cz/
mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz

		2021-07-28T11:22:47+0200
	Bc. Ivo Vaik




